Les travaux sont exécutés en Trois lots

7 : LA FOURNITURE ET POSE DU MATERIEL DES ILLUMINATIONS DES FETES DE FIN D’ANNEE 2025

DANS LA VILLE DE GAROU A.

4. Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel des travaux à l'issue des études préalables est de :

7 : 35 000 000 (Trente Cinq Millions).

5. Délai prévisionnel d’exécution
Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage pour la réalisation des travaux, objet du présent appel
d’offres est de :

J trois (03) mois.

Ce délai court à compter de la date de notification de l’ordre de service de commencer les travaux.